CONNECT 2019 出展のご案内
拝啓　貴社ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。
4月 15日・16日 ウインクあいちにて” CONNECT 2019” が開催されます。
弊社は下記の通りブース出展いたいますのでご案内申し上げます。

■日時：　　2019年 4月 15日（月）/ 14時～20時
                                      16日（火）/ 10時～17時
■会場：　　ウインクあいち　6階展示場
       　名古屋市中村区名駅4丁目4-38
         　 http://www.connect-show.com/

Galileo GALAXY ：         低レイテンシー、高ダイナミックレンジを提供する次世代
　　　　　　　　　　　　 オーディオネットワークシステム

750-LFC：                     軽量コンパクトなパワードサブウーファー、
     15インチコーンドライバー×1の構成、LINAやULTRAシリーズ等、
     他のMeyer Soundスピーカーとの組み合わせに最適化

イーサネット経由のワイヤレスデジタルインターカム

株式会社アートウィズ http://artwiz.jp/

 山梨営業所：　〒409-3845　山梨県中央市流通団地3-3-4    TEL:055-274-4004

ご多忙のことと存じますが、是非ご来場いただけますよう、謹んでご案内申し上げます。敬具

SQシリーズ：  最新の96kHz FPGA XCVIコアをベースにしたSQは、
　　　　　　　   コンパクトなデジタルミキサーデジタルミキサーの新標準を確立し、
    クラス最高のレイテンシー<0.7msで高音質なオーディオ
　　　　　　　　　　　　を提供します
DX168：    16プリアンプ、８アウト、19”ラックマウント可能オーディオラック

LINA：                           LEOファミリー最小、最軽量キャビネットで低歪・パワー・
     明瞭度・リニアリティを継承した超小型ラインアレイスピーカー

 東京本社　：　〒162-0041　東京都新宿区早稲田鶴巻町511 TEL:03-3202-2330
株式会社アートウィズ